Cras 98532611-
Société DASRI STERILE Sondes BANNOURI 27529228
Societe Centre Slim BOUGUERRA 77227180
Environnement
T ARFAOUI M®®  71904523-
Moncef 98414060
SUDAS Wael Moussa 22745086
SOLUTIONS MEDICALES . .

ET SERVICES Kais Dimassi 23502343
TECHNO SOINS Walid Hamdi 98725358
HEALTHY DAS Mourad Bouguecha 51766468

AFFINITE Mt J1ee7 22231000
Souki

25747770-
Medical waste soloution Sana AOUADHI 55539882-
23413368

VALOR WASTE
MANAGEMENT Nouha Ghorbel 98145122
e RS 0] Mohamed Guesmi 95 836 830

Environnement

Sociétés autorisées par le ministere de I'environnement pour la gestion du Déchets de soins

Zone industrielle El
Krib Lot N° B2
gouvernorat de Siliana

78891381 Cité Elmiskia Siliana

Rue Soukaina bent
77227190 hussein amar, Al hana'a
3100 Kairouan

ZI route de Tunis
Kairouan,

Im, Essafssaf Apt B 2,5 7 Meita T

71903216 Rue 8002 Montplaisir
. gouvernorat Manouba
Tunis
Lot n°3-4 ZI
_ Ghannouch Gabes Z1 Ghannouch Gabes
Lot N° 29 Bis ZI Lot N° 29 Bis ZI
71748901 Hammam Zriba 4 Hammam Zriba 4
Zaghouan Zaghouan
Zl Lot 1 et 2 Laswda Zl Lot 1 et 2 Laswda
9100 Sidi Bouzid 9100 Sidi Bouzid
Z] Tina Rte Gabés km 9 ZI Tina Rte Gabés km 9
Sfax Sfax
sttdhc@yahoo  Rue Fouledh ZI Ben Rue Fouledh ZI Ben
fr Arous Arous
Résidence Nour Jaafar, ZI 2 de Jbel Ouest
- A 732,2081 Ariana Gouvernorat Zaghouan
contact@valo

Lotn°11 Z.I Mghira 1

rwastemana
& Fouchena Ben Arous
ement.com

Lotn°11 Z.I Mghira 1
Fouchena Ben Arous

mgl%gg?l degg/igron:]z Route Gabes km 5.5Z.1 Route Gabes km 5.5 Z.1
- ] 1 3 - - .
Sidi Sallem Tina Sfax Sidi Sallem Tina Sfax

il.com

collecte, transport, et
traitement par le procédé
NEWSTER: a 1150°C) puis
enfouissement a la décharge
controlée

Déchets d'activités sanitaires

Collecte transport et traitement Déchets d'activités sanitaires

Déchets de laboratoire
pharmaceutique, médicaments
périmés, leurs boites et emballages

collecte, transport,stockage, tri,
et traitement

Collecte, transport et traitement Déchets hospitaliers

Collecte transport et traitement Déchets des activités sanitaires

Collecte transport et traitement Déchets des activités sanitaires

Collecte transport et traitement ~ Déchets des activités sanitaires

Collecte transport et traitement Déchets des activités sanitaires

collecte, transport, stockage,

traitement par le procédé

CELITRON ISS AC-575 a 140°C  Déchets d'activités sanitaires
puis enfouissement a la

décharge controlée

Déchets dangereux liquides
(acides,liquide bas pouvoir
calorifique, liquide haut pouvoir
calorifique,liquide halogéné et/ou
soufré huile de vidange,liquides
polymérisables,acide organique
liquide,liquide comburants)
Déchets dangereux solides
(bases,aérosols,absorbants et
matériaux souillés,batteries,
pateux non calorifique, tubes
florescents,acide
organique,solides pateux
comburants,produits
électroniques en fin de vie,
pulvérulent organique,pile,pateux
solide soufré filtrea huile lamine)
Déchets liquide et solides
(produits laboratoire courant,
produit tres réactifs)

Collecte, Tansport, Tri, et
Stockage

Déchets hospitaliers solides et
Collecte, tansport et traitement déchets pharmaceutiques solides
périmés

09-2023

14-2022 / 05-2025

06-2025

02-2025

17-2024

12-2022

06-2024

11-2022

05-2023

17-2023

15-2024

01/08/2023

19/09/2023

24/03/2025

24/03/2025

28/10/2024

19/09/2022

12/03/2024

13/07/2022

02/06/2023

24/10/2023

08/08/2024

31/07/2025

18/09/2027

23/03/2027

23/03/2028

27/04/2025

18/09/2027

11/03/2026

12/07/2027

01/06/2025

23/10/2026

07/08/2027

gouvernorats de Silianats et les

1850 gouvernorats limitrophes

Structures et établissements de soins
publics et privées et les laboratoires
1280 et cliniques de services de santé
produisant des déchets de soins sur
tout le territoire tunisien
Laboratoires de fabrication
pharmaceutique, les pharmacies et
1000 les structures et établissements de
soins publics et privée sur tout le
territoire tunisien
Structures et établissements de soins
publics et privées et les laboratoires
850 et cliniques de services de santé
produisant des déchets de soins sur
tout le territoire tunisien
Structures et établissements de soins
publics et privées et les laboratoires
4000 et cliniques de services de santé
produisant des déchets de soins sur
tout le territoire tunisien
Structures et établissements de soins
publics et privées et les laboratoires
1000 et cliniques de services de santé
produisant des déchets de soins sur
tout le territoire tunisien
Structures et établissements de soins
publics et privées et les laboratoires
2000 et cliniques de services de santé
produisant des déchets de soins sur
tout le territoire tunisien
Structures et établissements de soins
publics et privées et les laboratoires
1200 et cliniques de services de santé
produisant des déchets de soins sur
tout le territoire tunisien

755 Tout le territoire

Les unités industrielles et les
730 détenteurs des déchets mentionnés
sur tout le territoire tunisien

Déchets hospitaliers
solides:2500/ déchets
pharmaceutiques solides
périmés:150

Les détenteurs des déchets
mentionnés sur tout le territoire
tunisien
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18/04/2025
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mailto:contact@valorwastemanagement.com
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Sociétés autorisées par le ministéere de 1'environnement pour la gestion du Déchets de soins

Structures et établissements de soins
o . o . publics et privées et les laboratoires
MWS Lotn ZL.}O Z1 Wlfe.k Lotn 24.10 Z1 Wlfe.k Collecte, tansport et traitement Déchets d'activités sanitaires 01-2025 24/03/2025 23/03/2028 2180 et cliniques de services de santé
Mhamdia Ben Arois Mhamdia Ben Arois . . .
produisant des déchets de soins sur
tout le territoire tunisien
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